
  

COMUNE DI VILLAURBANA 
Provincia di Oristano 

 
 

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE 
 
 
 

N° 026 del Registro Deliberazioni 

del 22.03.2010  

 
 

OGGETTO Assegnazione definitiva terreni comunali al Sig. Zucca Alessio.- 
 
 
L’ANNO DUEMILADIECI  il giorno VENTIDUE del mese di MARZO alle ore 12,30 nella Casa 
Comunale, convocata nei modi di Legge, si è riunita la Giunta Comunale, con l’intervento dei Signori: 
 
 
All’appello risultano: 
 
       Presenti       Assenti 

CASULA   Luca              SINDACO X  
ATZENI   Maurizio            ASSESSORE X  
DESSI’    Mauro              ASSESSORE  X 
NONNIS Augusto            ASSESSORE X   
PAU Franco            ASSESSORE  X 
                Totale 3 2 
  
 
Assume la Presidenza il Dr. Luca  Casula nella sua qualità di Sindaco e constatata la legalità 
dell’adunanza dichiara aperta la seduta e pone in discussione la seguente pratica segnata all’ordine del 
giorno. 
 
ASSISTE il Segretario Comunale DOTT. SSA FELICINA DEPLANO. 
 
 

 
 
 
 
 

Elab.: D.F. 
Red.:  A.A. 



LA GIUNTA COMUNALE 
 
Richiamata la propria  deliberazione n. 82 del 30.09.2009, avente per oggetto:” Determinazioni della 
Giunta Comunale inerenti  Gestione Terreni gravati da Uso Civico”; 
 
Preso atto che a seguito della Pubblicazione provvisoria degli elenchi degli aventi diritto 
all’assegnazione dei Terreni gravati da uso civico, sono pervenute in Comune osservazioni da parte di 
alcuni cittadini interessati ; 
 
Che è in fase di definizione l’assegnazione definitiva cui seguirà la fase contrattuale tra i privati 
assegnatari e l’Ente; 
 
Che si rende necessario e improrogabile procedere in merito all’assegnazione di una porzione di 
terreno gravato da uso civico nei confronti del Sig. Zucca Alessio di Villaurbana che subentra 
nell’assegnazione provvisoria fatta al padre Sig. Zucca Ignazio in località” Bau Craboni” (avente 
diritto), e per il quale non sussistono problematiche di sorta, pena la perdita in capo al soggetto 
medesimo del diritto alla richiesta di contributi ad agli Enti entro la data del 30 marzo corrente anno; 
 
Ritenuto dover procedere nel più breve tempo possibile all’assegnazione delle terre  in argomento nei 
confronti di tutti i cittadini aventi diritto; 
 
Acquisito il parere favorevole del Responsabile del servizio ex art. 49 D.L.gs n. 267/2000; 
 
Con votazione unanime resa nelle forme di legge 
 
 

DELIBERA 
 
 

L a premessa è parte integrante e sostanziale del presente atto e si intende interamente richiamata. 
 
Stabilire l’assegnazione definitiva della porzione di Terreno Comunale gravato da uso civico sito in 
località “Bau Craboni” in favore del Sig. Alessio Zucca che subentra al padre Sig. Ignazio Zucca          
(assegnatario provvisorio), individuato quale avente diritto con atto G.C. n. 82 del 30.09.2009; 
 
Dare atto che la porzione di terreno oggetto di assegnazione è la seguente: 
Località “Bau Craboni” lotto n. 6 , ettari 8.00.00; 
 
Trasmettere copia della presente al Responsabile del Servizio per i provvedimenti conseguenti e 
urgenti attesa la imminente scadenza del termine per la presentazione della richiesta di contributi da 
parte del soggetto interessato. 
 
 

 
LA GIUNTA COMUNALE 

 
 

Con separata e unanime votazione dichiara la presente immediatamente esecutiva.                                                                                                                                                       



IL PRESIDENTE          IL SEGRETARIO  
(Luca Casula)                                (Felicina Deplano) 
 
 
 
 
 
==================================================================== 
 
 
CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

 
 
Certifico che la presente deliberazione trovasi in corso di pubblicazione per quindici giorni dal 
23.03.2010  al  07.04.2010 
 
 
 
Villaurbana, li  23.03.2010 
 
 
                    IL SEGRETARIO COMUNALE 
                       (Dott.ssa Felicina Deplano) 

        
                       _______________________ 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Letto, approvato e sottoscritto. 
 
 
             IL PRESIDENTE          IL SEGRETARIO  
               F.to L. Casula                     F.to F. Deplano 
 
 
 
==================================================================== 
 
 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 
 
 
Certifico che la presente deliberazione trovasi in corso di pubblicazione per quindici giorni dal 
23.03.2010  al  07.04.2010 
 
 
 
Villaurbana, li  23.03.2010 
 
 
 
 

             IL SEGRETARIO 
                F.to F. Deplano 

        
                  _______________________ 

  
 
==================================================================== 
 
 
E’ copia conforme all’originale.- 
 
 
Villaurbana, li  23.03.2010 
 
                 IL SEGRETARIO COMUNALE 
                   ( Dott.ssa Felicina Deplano) 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


